CITTA DI RAGUSA

SETTORE 17

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af Registro Generale
indata [ {

L T

OGGETTO: Aporovazione spesa, anno 2008, per la
liquidazione dei gettoni di presenza, af
o segretfari verbalizzanii defle Comnissioni

¢ 4 ez s . .
k b consiliari & Conferenza dsi capigrunpo.
Mo Ak Seftore pgripp

M.

ol

[ o ¢
Data ™~ Ui~ O

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FOND!

’2 g ;%’% FRLOMERA O

AoV E w e £F

BiL, 2009 CAP. /1,5, IMP.

FUNZ. ¢ SERV. O

L'anno duemilanove, || giomo diciannove del mese di gennaio nell'ufficio del 17 Sattore il

Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottate la seguente determinazione:



§%‘§“§ la deiiberazione consiliare 0 36 del 12 luglio 2005, con la quzsle & stato
madificaio E regolamento del Consigiio Comunale e delle commissioni consiliari, reso
@5@{:@;% i 22 agosto 2008,

RILEVATO che l'art. 21 del surriferito regolamento preveds, tra altro, che al Segretario
verbalizzante di tutte e Commissionl consiliari e conferenze dei capigruppo, spetta un
gettons di presenza pan & guello spetiante al component! delle Commissioni:

RILEVATO ch@ occorre per fanno in corse prevedere nel bilancio 2002, la spesa
necessaria per il pagamento delle superior spettanze;

CHE sulla base della spesa effetiuata lo scorso anno si ritiene necessario approvare
per anno in corso, presuntivamente la spesa di € 15.000,00;

RILEVATA |a propria compelenza ai sensi dellart 532 del v;geﬁte Regolamentao di
organizzazione degil Uffici e dei Servizi; .

Visti | pareri favorevoll resi dagll organi competenti ai sensi delfart. 65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1. Approvare per Vanno 2009 la spesa presunta di € 15.000,00, mpaiaﬁéa fa
stessa allafunz. 01 -serv 01 - interv, 04 delcap 10142 (imp. 28 s ),
oltre € 3.570,00 per Oneri Riflessi, imputandoli alla funz. 01 - serv 01 - interv.

04 del cap 1014.3 (1 mpy, }ed%‘i 275,00 per IRAP, imputandoli alla
funz. 01 - serv 01 - interv. 0% delca TQ‘B.S(Em L Jdel bilancio
2009 . PITIER IR !

2. Autorizzare Vufficio di ragioneria all'emissione dei mandati di pagamento relativi
alle superior liquidazioni.

5,
£

i

If Dirigente

ancesco Lumiera




Dz trasmeitersi dufficio, allufficico Ragioneria, 1° Setiore

i" @f{igeﬁgé del Setiore |
doif. Frandesco Lumiera

N

G L £
%ﬁ ébf Ve
i3 34
S
A
iy

/ v




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi dalf’ g;m 151,
4% comma, del TUEL. :

Ragusa § i éé . ( .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L

{ ‘m

il sottoscritfo Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, & di averne
frasmesso copla al Segretario Generale,

Ragusa____ 4 0 BEK 200

it sottoscritfo Messo comunale  aftesta. if compimento  def ijf?dii?afé} periodo di
pubblicazione e cioé daf §_BEM 7n00 al d 4 LR opnn

g

Ragusa 05 FeR onng

IL MESSO %@MU%A&&‘
"’%{5@&&




